


建设工程规划许可（建筑）
建字第 4103072024GG0016467 号（建筑）

项目名称 二里头研学实践中心建设项目

建设位置 偃师区翟镇镇古城快速路南、生产路北

投资备案平台项目编码 2106-410381-04-05-685709

建设单位 洛阳二里头研学实践中心有限公司

设计单位 洛阳市规划建筑设计研究院有限公司

项目用途 商业 永久/临时 永久

建 筑 明 细

工程

名称

永久

临时

建筑

功能
结构

层数
建筑高度

（m）

基  底 建筑面积（㎡）

地上 地下 形状
长*宽

（m）

面积

（㎡）
地上 地下

多功

能厅

及餐

厅

永久
公共

建筑
框架 3 1 17.90 - 50.5*33

1532.1

5

4298.6

5
421.94

互动

实践

厅

永久
公共

建筑
框架 3 0 14.20 圆形 -

1901.1

7

5562.8

8
0

1#研

学培

训

永久
公共

建筑
框架 4 0 17.90 方形 45.2*17.8 900.66

3323.6

4
0

2#研

学培

训

永久
公共

建筑
框架 4 0 17.90 方形 49.3*17.8 848.60

3271.5

8
0

1#宿

舍楼
永久

公共

建筑
框架 4 0 14.30 方形 48.2*18.6 909.92

3639.6

8
0

2#宿

舍楼
永久

公共

建筑
框架 5 0 17.60 方形 52.2*18.6

1243.0

4

5183.5

2
0



遵守事项：

备注：多功能厅及餐厅：总建筑面积为 4720.59㎡。

领证人： 发证机关：           

领证日期： 发证日期： 2024-06-07


